
Zarządzenie Nr 21/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Stepnica 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert: 

1) na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej — Organizacja zawodów wędkarskich na terenie Gminy Stepnica, 

2) na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego — Prowadzenie zajęć dziennikarskich na terenie 

Gminy Stepnica, 

w następującym składzie: 

1. Justyna Komorowska-Bojko — przewodnicząca komisji — przedstawiciel Burmistrza, 

2. Maciej Herman — członek komisji — przedstawiciel Burmistrza, 

3. Anna Jagła — członek komisji — przedstawiciel Burmistrza, 

4. Anna Sawa — członek komisji — przedstawiciel Burmistrza, 

5. Krzysztof Wasiluk — członek komisji — przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2. Regulamin komisji konkursowej przyjęty został Zarządzeniem Nr 74/2023 Burmistrza 

Miasta i Gminy Stepnica z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

i ustalenia regulaminu pracy komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMI RZ 
MIASTA I G oSTEPNICA 

mgr An ej Wyganowski 


